唐山市丰润区农业农村局
关于2024年金融服务专员项目制作宣传橱窗工程

[bookmark: _GoBack]

遴

选

文

件

唐山市丰润区农业农村局
声   明

为了保证遴选活动的公开、公平、公正，特此郑重声明：本遴选文件及有关附件作为遴选工作依据，对遴选各方及参与人均具有约束力，投标人编制遴选投标文件及实施遴选行为必须按照本文件的约定进行,由于对遴选文件的误解而造成的废标或其他情况,后果自负。

第一部分  遴选公告

唐山市丰润区农业农村局
关于公开遴选2024年金融服务专员项目制作宣传橱窗工程等的公告

深入贯彻落实省委、省政府关于全面推进乡村振兴、加快农业农村现代化的部署要求，在全区20个试点乡镇开展“农村金融服务专员”试点工作，打通金融服务农业农村的“最后一公里”。
为助力农村金融服务专员宣传推广活动，制作宣传橱窗工程及制作宣传品等，现拟按招标形式面向社会公开遴选符合资格条件的单位。现将有关事项公告如下:
一、项目及委托内容
（一）2024年金融服务专员项目
建设地点：唐山市丰润区小张各庄镇、新军屯镇等。
建设内容：制作宣传橱窗及宣传品等。具体建设内容、规格等详见报价单。
二、遴选资质
1.参加投标时未被列入“信用中国”网站(htpp://www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(htpp://www.ccgp.gov.cn)等失信被执行人、税收违法黑名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商。
[bookmark: bookmark17]2.本次招标不接受联合体投标。
三、申报资料
意向合作单位请于报名时间内提交加盖公章的所需材料密封送达。逾期，不予受理。
申报资料清单如下：
（一）法人证书或法人身份证
（二）营业执照
（三）承诺书
（四）无违法记录证明（附：未被列入“信用中国”网站(htpp://www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(htpp://www.ccgp.gov.cn)等失信被执行人、税收违法黑名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商的截图。
（五）授权书
（六）报价单
（七）投标人认为有必要提供的其他资料
四、评选办法
本次遴选采用经评审的最低报价法。即报价最低者中标，报价为含税价格，最多保留两位小数。如投标人报价低于财政局限价，以投标人报价为准，如投标人报价高于财政局限价，以财政局限价为准。
五、报送时间
以上资料请于2025年1月26日下班前报送至农业农村局计划财务股。
六、联系方式
联系人：安丽娟     联系电话0315-5168567。
七、公告公布
本公告在唐山市丰润区人民政府信息公开平台发布公示公告。如有变更，会及时发布变更公告，请及时关注平台。

唐山市丰润区农业农村局
                          2025年1月21日